
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Monika Nováková
Identifikační číslo studenta: 82142518

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
ID studia: 642498

Název práce: Specifika školní zralosti a připravenosti u dětí s poruchou
autistického spektra z pohledu speciálních pedagogů a učitelů na
základní škole

Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Hana Sotáková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.01.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy diplomové práce.
Zaměřuje se na aspekty, které ovlivňují úspěšné zahájení povinné
školní docházky v běžných základních školách z pohledu vybraných
speciálních pedagogů a učitelů ze základních škol. Shrnula obsah
teoretické části práce a uvedla postup řešení praktické části práce.
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Konstatováno, že práce svým zpracováním i detekovanými výsledky
přínosná a může přinést zajímavé poznatky o specifikách přípravy
dítěte s PAS. Z metodologického hlediska však není zcela jasné,
jakou metodu pro kvalitativní analýzu polostrukturovaných
rozhovorů použila. Problematická je formulace hypotéz a výpočet
směrodatné odchylky. Oceněn potenciál aplikace práce v
pedagogické praxi. Studentka reagovala na dotazy zahrnuté v
posudcích. Vyjádřila se ke srovnání odpovědí učitelů a speciálních
pedagogů. Pokusila se objasnit postup při vyhodnocování dat.
Studentka reagovala na předložené dotazy, diplomovou práci
obhájila.
Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: velmi dobře

1 235068 - Bc. Monika Nováková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 doc. PhDr. Monika Mužáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Lenka Felcmanová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 235068 - Bc. Monika Nováková

http://www.tcpdf.org

